
Olimpiskā centra VENTSPILS basketbola
halles atlētikas zāle

Foto autors Olimpiskā centra "Ventspils" basketbola halles atlētikas zāles foto arhīvs

Atlētikas zāle 417 m² platībā ir aprīkota ar modernu inventāru, funkcionāliem un kvalitatīviem trenažieriem, tostarp kardio, spēka un rehabilitācijai paredzētiem trenažieriem.

Basketbola halles atlētikas zāle pēc rekonstrukcijas atvērta 2019.gada maijā. Pēc rekonstrukcijas no 389 m2 līdz 417 m2 ir paplašināta atlētikas zāles platība, uzlabota ventilācijas sistēma,

nomainīts grīdas segums, veikta starpsienu pārbūve, krāsošanas un flīzēšanas darbi, kā arī apgaismojuma un durvju nomaiņa.

Atlētikas zālē iegādāti jauni trenažieri – 16 kardio, 5 spēka un 4 medicīniskās grupas trenažieri, kā arī stiepšanās stienis, spēka stacija un treniņu aprīkojums – stieņi, paklājiņi, jostas. Ir

uzlaboti un saremontēti 47 esošie trenažieri.

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Autostāvvieta  WC

 

+371+371 63622061

olimps@ventspils.lv

www.ocventspils.lv

Sporta iela 7/9, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

09:00-21:00

Se.
 

Sv.

10:00-16:00

Sporta iela 7/9
 

https://www.facebook.com/ocventspils
https://www.instagram.com/ocventspils
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3864849,21.5707548

